PRESUPUESTO EJECUTADO
GASTOS CORRIENTES
REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES PERSONAL FIJO
RENUMERACIOM AL PERSONAL DE CARACTER TEMPOP
COMPENSACION
CONTRIBUCION AL SEGURO DE SALUD
CONTRIBUCION AL SEGURO DE PENSIONES
CONTRIBUCION AL SEGURO DE RIESGO LABORAL

TOTAL GASTOS RENUMERACION Y CONTRIBUCIONES

GASTOS CONTRATACION DE SERVICIOS
SERVICIOS TELEFONICOS LARGA DISTANCIA
TELEFONO LOCAL
SERVICIO DE INTERNET Y TELEVISION POR CABLE
ELECTRICIDAD
AGUA
IMPRESI6 Y ENCUADERNACION Y ROTULACION
VIATICO DENTRO DEL PAIS
MANTENIMINETOS Y REPARACIOM DE MAQUINARIAS
FUMIGACION, LAVANDERIA, LIMPIEZA E HIGIENE
SERVICIOS DE ORGANIZACION DE EVENTOS, FESTIVIDADES
SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES
SERVICIOS DE LAIMENTACION

TOTAL GASTOS CONTRATACION DE SERVICIOS

GASTOS MATERIALES Y SUMINISTROS
ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS
PRODUCTOS AGROFORESTALES Y PECUARIO
ACABADOS TEXTILES
PRENDA DE VESTIR
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
PRODUCTOS Y UTILES VARIOS NO IDENTICADOS PRECEDENTE
BIENES MUEBLES,INMUEBLES E INTANGIBLES
TOTAL GASOTS Y MATERIALES Y SUMINISTROS
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12/4/2022

4,814,099.06

1,354,600.00
505,500.00
137,530.67
131,881.11
132,067.10
19,957.73

2,281,536.61

5.00
18,924.85
3,755.00
138,691.83
2,736.40
714,121.95
5,800.00
5,310.00
6,608.00
132,160.00
90,000.00
58,882.00

1,176,995.03

16,629.20
176,941.00
89,975.00
100,890.00
42,000.00
13,334.00
885,000.00

1,324,769.20
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TOTAL GASTOS OPERATIVOS CORRIENTES 4,783,300.84

José Pilia Moreno Duarte
Tesorero-Enc. Division Financiera




